CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]                                            Hà Tĩnh, ngày        tháng  11  năm 2022

      ĐƠN  ĐỀ NGHỊ CÔNG NHẬN SÁNG KIẾN CẤP TỈNH

Kính gửi: Hội đồng xét, công nhận sáng kiến cấp tỉnh

1. Tên sáng kiến: Quy chế phối hợp xử lý các vấn đề về lãnh sự liên quan đến người nước ngoài trên địa bàn tỉnh.
2. Tác giả sáng kiến:
- Họ và tên: Thái Phúc Sơn
- Chức vụ: Giám đốc
- Cơ quan, đơn vị: Sở Ngoại vụ Hà Tĩnh
- Địa chỉ: số 13, đường Phan Đình Phùng, thành phố Hà Tĩnh
- Điện thoại: 0919 968 646
- Fax:	02393 885588	Email:thaiphucson@gmail.com
3. Đồng tác giả sáng kiến:
	TT
	Họ và tên
	Ngày sinh
	Nơi công tác
	Trình độ chuyên môn
	Tỷ lệ % đóng góp vào việc tạo ra sáng kiến
	Ký tên

	1
	Đặng Thanh Nga
	09/7/1981
	Phòng Lãnh sự - Biên giới, Sở Ngoại vụ
	Đại học
	30%

4. Chủ đầu tư tạo ra sáng kiến: Sở Ngoại vụ Hà Tĩnh
5. Lĩnh vực áp dụng sáng kiến: Công tác lãnh sự
6. Ngày sáng kiến được áp dụng lần đầu: 08/12/2020
7. Các hồ sơ kèm theo:
7.1. Báo cáo tóm tắt giải pháp sáng kiến
7.2. Báo cáo sáng kiến
7.3. Quy chế phối hợp xử lý các vấn đề về lãnh sự liên quan đến người nước ngoài trên địa bàn tỉnh (Quyết định số 39/2020/QĐ-UBND ngày 98/12/2020 của UBND tỉnh).
	Xác nhận của cơ quan

	Tác giả sáng kiến

                      Thái Phúc Sơn

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Hà T

i

nh, ngày

tháng

11

năm 20

2

2

ĐƠN  Đ

?

 NGH

?

 CÔNG NH

?

N SÁNG KI

?

N

C

?

P T

?

NH

Kính g

?

i

:

H

?

i đ

?

ng

xét

,

công nh

?

n sáng ki

?

n c

?

p t

?

nh

1. Tên sáng ki

?

n:

Quy

chế

phối hợp xử lý các vấn đề về lãnh sự liên quan đến

người nước ngoài trên địa bàn tỉnh

.

2.

Tác gi

?

sáng ki

?

n:

-

H

?

và

tên

:

Thái Phúc Sơn

-

Ch

?

c v

?

: Giám đ

?

c

-

Cơ quan, đơn v

?

: S

?

Ngo

?

i v

?

Hà T

i

nh

-

Đ

?

a ch

?

:

s

?

13

, đư

?

ng

Phan Đ

ình Phùng,

thành ph

?

Hà T

i

nh

-

Đi

?

n tho

?

i:

091

9

968

646

-

Fax:

02393 885588

Email:

thaiphucson@

gmail.com

3. Đ

?

ng tác gi

?

sáng ki

?

n:

TT

H

?

 và tên

Ngày sinh

Nơi công tác

Tŕnh

đ

?

chuyên

môn

T

?

 l

?

 %

đóng góp

vŕo vi

?

c

t

?

o ra

sáng ki

?

n

Ký tęn

1

Đặng Thanh Nga

09/7/1981

Pḥng La

̃nh sự

-

Biên giới, S

?

Ngo

?

i v

?

Đ

?

i h

?

c

30%

4

. Ch

?

đ

?

u tư t

?

o ra sáng ki

?

n:

S

?

Ngo

?

i v

?

Hà T

i

nh

5

. L

i

nh v

?

c áp d

?

ng

sáng ki

?

n

:

Công

tác lãnh sự

6

.

Ngày sáng ki

?

n đư

?

c áp d

?

ng l

?

n đ

?

u

:

0

8

/

12

/20

20

7

. Các h

?

sơ kèm theo:

7

.1. Báo cáo tóm t

?

t

gi

?

i pháp sáng ki

?

n

7

.2. B

áo cáo sáng ki

?

n

7.3.

Quy

chế

phối hợp xử lý các

vấn đề về lãnh sự liên quan đến người nước

ngoài trên địa bàn tỉnh

(Quy

?

t

đ

?

nh

s

?

39

/20

20

/Q

Đ

-

UBND ng

ŕy

98

/1

2

/20

20

c

?

a

UBND t

?

nh

)

.

Xác nh

?

n c

?

a cơ quan

Tác gi

?

sáng k

i

?

n

Thái Phúc Sơn

C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc                                                                                            Hà T i nh, ngày             tháng   11     năm 20 2 2            ĐƠN  Đ ?  NGH ?  CÔNG NH ? N SÁNG KI ? N  C ? P T ? NH     Kính g ? i :   H ? i đ ? ng   xét ,   công nh ? n sáng ki ? n c ? p t ? nh     1. Tên sáng ki ? n:   Quy  chế   phối hợp xử lý các vấn đề về lãnh sự liên quan đến  người nước ngoài trên địa bàn tỉnh .   2.   Tác gi ?   sáng ki ? n:   -   H ?   và  tên :   Thái Phúc Sơn   -   Ch ? c v ? : Giám đ ? c   -   Cơ quan, đơn v ? : S ?   Ngo ? i v ?   Hà T i nh   -   Đ ? a ch ? :   s ?   13 , đư ? ng  Phan Đ ình Phùng,  thành ph ?   Hà T i nh   -   Đi ? n tho ? i:   091 9   968   646   -   Fax:   02393 885588   Email: thaiphucson@ gmail.com   3. Đ ? ng tác gi ?   sáng ki ? n:

TT    H ?  và tên  Ngày sinh  Nơi công tác  Trình  đ ?   chuyên  môn  T ?  l ?  %  đóng góp  vào vi ? c  t ? o ra  sáng ki ? n    Ký tên

  1  Đặng Thanh Nga  09/7/1981  Phòng La ̃nh sự  -   Biên giới, S ?   Ngo ? i v ?  Đ ? i h ? c    30%

4 . Ch ?   đ ? u tư t ? o ra sáng ki ? n:   S ?   Ngo ? i v ?   Hà T i nh   5 . L i nh v ? c áp d ? ng   sáng ki ? n :  Công  tác lãnh sự   6 .   Ngày sáng ki ? n đư ? c áp d ? ng l ? n đ ? u :  0 8 / 12 /20 20   7 . Các h ?   sơ kèm theo:    7 .1. Báo cáo tóm t ? t  gi ? i pháp sáng ki ? n   7 .2. B áo cáo sáng ki ? n   7.3.  Quy  chế   phối hợp xử lý các  vấn đề về lãnh sự liên quan đến người nước  ngoài trên địa bàn tỉnh   (Quy ? t   đ ? nh   s ?   39 /20 20 /Q Đ - UBND ng ày   98 /1 2 /20 20   c ? a   UBND t ? nh ) .

Xác nh ? n c ? a cơ quan    Tác gi ?   sáng k i ? n                                                      Thái Phúc Sơn